IСООРдИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО ТОРГОВЛЕ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ
«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

2-3 ноября 201 1 года г.Иркутск

Решение З 5

о разработке Концепции
развития торговли и потребительского рынка
в Сибирском федеральном округе до 2020 года

Заслушав и обсудив выступления Б.С.Сваткова - президента Союза
организаций торговли Омской области и Н.А.Щетининой — доцента кафедры
коммерции Сибирского университета потребительской кооперации,
Координационный совет РЕШИЛ:

1 . Создать рабочую группу по разработке Концепции развития торговли
и потребительского рынка в Сибирском федеральном округе до 2020
года (Б.С.Сватков, В .В .Степанов).

2. Поручить рабочей группе в срок до 30 июня 2012 года подготовить
проект Концепции.

Председатель Координационного совета,
начальник департамента потребительского
рынка Администрации Томской области А.И.Таловский